Página 1 de 6

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 01/2019

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

PEDAGOGIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

116 10289358973 FLÁVIA ELISA MURARO 9,0 1º
031 11412857970 GRAZIELE NOVELI DOS SANTOS 8,0 2º
101 49693832949 LUANA ELISABETE NARDONI 8,0 3º
103 09852569902 DAYANE KELLY MIGORANCI DE FRANÇA 8,0 4º
123 42373199890 BRENDA BUENO LOPES 7,5 5º
120 48217240831 AMANDA ARAUJO DA SILVA 7,5 6º
021 09156032927 JAYNE NUNES 7,0 7º
095 11611093902 PAMELA CAROLINA GOMES DE ANDRADE 7,0 8º
129 11371144958 KAUANE DE OLIVEIRA ANDRADE 7,0 9º
030 08808717925 JOICE DOS SANTOS 7,0 10º
006 08737416928 CRISLAINE DE SOUZA 7,0 11º
149 07631434999 MELISSA GABRIEL 6,5 12º
049 08899733937 DOUGLAS SANTANA DE LIMA 6,5 13º
146 10196696917 AMANDA OLIVEIRA DA COSTA 6,5 14º
035 06633082916 BRUNA LETÍCIA DOS SANTOS PEDROSO 6,5 15º
130 84812486904 EDINÉIA HIEDA 6,5 16º
007 08338316822 MARIA ELIZABETH B. DE OLIVEIRA 6,0 17º
085 10150972946 ANA GABRIELE GARCIA 6,0 18º
108 06922214927 ANDRESA CRISTINA DE ANGELO 6,0 19º
077 08184891970 MARIA CAROLINA RODRIGUES 6,0 20º
117 08168417992 EVERTON JUNIOR COSTA MORAES 6,0 21º
033 07022265992 KAREN LAINA DA SILVA 5,5 22º
023 05274309941 SANDRA REGINA DA SILVA RUBIO 5,5 23º

Página 2 de 6

026 03286655929 LILIANA R.B. SOUZA ALVES 5,5 24º
020 05582956905 ANA BEATRIZ OZÓRIO CAMPOS 5,5 25º
052 06025503940 VIVIANE CRISTINA PISSOLETO 5,5 26º
144 10821176927 PALOMA OSCARLA DELGADO RIBEIRO 5,5 27º
032 131014029 KAREN LARISSA DA SILVA 5,5 28º
062 07514881948 ANA FLÁVIA FERREIRA CASSITTA 5,5 29º
027 07413509989 INGRID FERNANDA MARQUES ESTEVAM 5,5 30º
132 04060012947 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA 5,5 31º
011 06545773909 TAMARA RODRIGUES PEREIRA 5,5 32º
154 05241637907 ISABELE DE FREITAS GANDRA 5,0 33º
121 12665656981 NATALIA APª BIRELLO ENFERDI 5,0 34º
171 09119031947 ERICA REGINA S. DA SILVA 4,5 35º
041 06579389982 LÍGIA REGINA DOS SANTOS 4,0 36º
110 09916974993 MYLENE SOUZA DOMINGUES 4,0 37º
069 47346772806 ISABELA BERTELE LOPES 3,5 38º
168 09348063901 NATÁLIA CARVALHATI DE ANDRADE 3,5 39º
145 07245485992 LUANA CRISTINA DA SILVA 3,5 40º
102 05197846933 MARIANE N. MENÃO 3,5 41º

ADMINISTRAÇÃO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

067 03871744190 ANA LÚCIA SECCO ESTEVES 8,5 1º
096 08650946917 FÁBIO BIANCARDI BALDINI 8,0 2º
060 11454001917 MARIANA CAROLINE DOS SANTOS 7,5 3º
139 06392434950 POLIANA B. RODRIGUES 7,0 4º
170 08744264992 JOYCE APª PALUDETTO 7,0 5º
039 11409594920 ITÁLO MOISÉS FERREIRA 6,0 6º
002 10835346944 LEYENE VITÓRIA DOS S. PINTO 5,0 7º
105 10975499920 KARINA BORTOLINI 5,0 8º

EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

080 12298861927 POLIANA LEMANA BARBIERI 7,5 1º
071 08033146982 DANIELY APª SERTHORE 7,0 2º
005 07797669970 MARLON DE MOURA 7,0 3º
143 06788379963 AMANDA CRISTINA MARTINS 6,5 4º
024 04272973975 FERNANDA CRISTINA BURATTI DAVID 4,5 5º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

158 05136409916 ALEX APARECIDO RODRIGUES 10,0 1º
073 05380756948 FELIPE JOHANES FRANCISCO LIMA 8,0 2º
053 08286143930 ANDREWS LUCAS GOMES 8,0 3º
046 05646948940 KETHELLYN GABRIELLY DA MOTA 3,5 4º

Página 3 de 6

EDUCAÇÃO FÍSICA/BACHARELADO
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

070 08184888910 ADNAN APº STRAVAT 8,5 1º
013 05154497929 CLÓVIS ROMANO NETO 7,0 2º
037 10153105917 JULIANA CARVALHATI DE OLIVEIRA 6,5 3º
072 106901849 LUAN FELIPE SILVA 6,0 4º
156 08710173935 ROBSON AUGUSTO 6,0 5º

PSICOLOGIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

140 11321281960 REBECA GOBIS BATISTA DE OLIVEIRA 7,5 1º
088 06748795974 CAMILA ZANON CARPANEZE 6,5 2º
174 09358777974 STHEPHANIE BEATRIZ T. DE BARROS 6,5 3º
015 11144075939 ANA LAURA MORAES FERREIRA 6,0 4º
045 07431125984 ANA CACILDA DA SILVA CALDEIRA 5,5 5º

ARTES

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

018 09429452983 LEONARDO VINÍCIUS SARDI 7,0 1º

OUTRAS LICENCIATURAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

061 07387413967 ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA 8,0 1º
064 06714759916 ANNY GABRIELLY DOS SANTOS 7,5 2º
173 10940874911 DANIEL VITOR FREZZATO BARBOSA 7,5 3º
078 06737408974 JOÃO VITOR NASCIMENTO 7,0 4º
048 07336485928 ANA JULIA DE MELO SILVA 7,0 5º
065 08779826946 ITAMARA APª DOS SANTOS 7,0 6º
008 10789649985 ADRIELE CASSIA VIZOTTO 3,5 7º

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

124 06911297974 CHRISTIAN ALVES DA SILVA 8,0 1º
082 07130504995 MAYKE HENRIQUE A. AMARAL 8,0 2º
034 07997220909 CASSIA NARDONI GONÇALVES 7,0 3º

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

068 09855048976 LAÍS APARECIDA DIAS 5,0 1º
138 11094371963 EDUARDA GABRIELLI NUNES PEREIRA 4,0 2º

Página 4 de 6

FARMÁCIA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

109 10568784952 ADRIELE APARAECIDA C. 6,5 1º
098 09057283948 JULIANA CARDOSO DA SILVA 6,0 2º
116 10112937900 HELOISA CRISTINA MURARO 5,5 3º
167 09912638980 SARA MICHELATO 5,5 4º

DIREITO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

118 06392432906 PAMELA BELONI RODRIGUES 8,5 1º
115 08314979988 BIANCA MARQUES FERNANDES DE SOUZA 8,5 2º
155 06727172986 AMÁBILE GABRIELE GANDRA 8,0 3º
136 10913628905 VICTOR HUGO SANTOS NOGUEIRA 8,0 4º
086 10927279908 LARISSA OLIVEIRA ROCHA 8,0 5º
133 10201986990 LORENA CAROLINA BATISTA DANTAS 6,5 5º
074 11281277924 GIOVANNI HENRIQUE SUVIRÁ 8,0 6º
126 11542563917 BEATRIZ NASCIMENTO TEIXEIRA 7,5 7º
047 12383966908 TAINARA DIORRANA DE OLIVEIRA 7,5 8º
142 09220874903 DESIRÉE MENDES SANSANA 7,5 9º
157 10716813971 ERIC ROGER SABINO DA SILVA 7,0 10º
081 08447657914 WENDEL J. DE ANDRADE FIGUEIROBA 6,5 12º
125 09243530977 ANA LUIZA FERNANDES TROINA 6,5 13º
001 09179711910 JEAN MATHEUS BELMIRO SOARES 6,5 14º
059 06879006973 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA BALABEM 6,5 15º
004 38768177810 CASSIA BERTELE DE OLIVEIRA 6,0 16º
079 10489603904 NATHALIA SENCI FORTUNATO 6,0 17º

AGRONOMIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

151 05736116960 JOÃO GUILHERME PEREIRA 8,5 1º
014 09609755941 RAUL GUSTAVO WATANABE GREGÓRIO 8,0 2º
076 07643413916 DIEGO ALVES CORREIA 7,5 3º
010 08056419985 MARCIO ALVES JÚNIOR 7,0 4º
040 11615432957 LAURO MARÇULO NETO 6,5 5º
087 10840482990 GABRIELLE DE OLIVEIRA MAGALHÃES 6,0 6º
100 08541851940 THIAGO VITOR FRANCISCO 6,0 7º
097 08891993964 MARCELE TRABAQUINI 5,5 8º
044 12199928950 GABRIELLI ZAPATEIRO OLIVEIRA 5,0 9º

ENGENHARIA CIVIL

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

104 09880648986 RIAN MATHEUS NARDONI SILVA 7,5 1º
128 07717063913 LARISSA MARIA FARIAS 7,0 2º
009 07786463941 MARCO ANTONIO G. DOS SANTOS 7,0 3º
127 05296716973 BRUNA FERNANDA ROCHA 7,0 4º
166 10916230902 LETÍCIA NOVENTA 6,0 5º

Página 5 de 6

TÉCNICO ENFERMAGEM
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

066 09237209959 AMANDA SIQUEIRA ANTONIO 7,5 1º
003 10303181907 RAFAEL LUCIANO FERREIRA 7,5 2º
169 08218829962 JÉSSICA APARECIDA FRANCISCO 6,5 3º
028 11068133910 ADRIELE RAMOS RIBEIRO 6,5 4º
036 11502543940 MAIARA CAROLINE DA SILVA 5,0 5º
029 37743697800 ROSIMARI PATRÍCIA OLÍMPIO 4,5 6º
038 09549531937 MATHEUS M. DE OLIVEIRA 3,5 7º
135 08744268980 RAFAELLA APARECIDA RODRIGUES 2,5 8º

NUTRIÇÃO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

025 08959993905 LARISSA RAMOS STAROPOLI 7,5 1º
019 09222859936 LIRIANE CAROLINE DA SILVA 7,5 2º
112 11372033904 MARIA EDUARDA KAMISIMA 7,0 3º
051 08179907988 ANA LIGIA ROSA 6,5 4º

ENFERMAGEM

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

075 08806830902 LARISSA ALVES PRIMO P. BIUDES 8,0 1º
091 11286323908 WALISSON VINICIUS O. PAULINO 8,0 2º
050 10005213975 VANESSA KAREN RODRIGUES 8,0 3º
058 08741157958 DAMARIS GONÇALVES 7,5 4º
093 04583672900 JANAINA GONÇALVES DIAS 7,5 5º
012 11159409960 PAOLA ROXANE O. P. CUNHA 7,0 6º
092 10212581996 LIANDRA GABRIELA G. PEREIRA 7,0 7º
148 12579638997 THAYNÁ GABRIELY RIBEIRO 6,5 8º
056 09451976914 IZABELLY CAROLINY DIAS DE OLIVEIRA 6,0 9º
162 08074230929 NICOLE CANOVA OLIVEIRA 5,5 10º
076 06777776982 THALISY FERNANDES RIBEIRO 4,5 11º
089 08047906984 THAMIRIS F. G. ROSSEGALLI 4,5 12º
154 08486761905 DANIELLY CRISTINA LOPES PEREIRA 4,5 13º
122 05879285901 ROBERTA APª NASCIMENTO 4,0 14º
090 08672588967 MARIA EDUARDA ROCHA SOARES 2,5 15º

ARQUITETURA E URBANISMO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

094 09728153929 DENISE DE MELO LIMA 8,5 1º
160 08285495914 GABRIELY APª CARDADOR MOREIRA 8,0 2º
153 11412990971 PEDRO GALDINO P. DE SOUZA 8,0 3º
152 08030027931 NATIELLE NARDONI 8,0 4º
172 08521311940 LAUREN HUMBERTO MOREIRA 7,5 5º
150 08279435980 IEDA CAROLINE OZÓRIO DOS SANTOS 7,5 6º
147 10417659911 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 7,0 7º
054 10809567946 PAOLA KREMER LARA 7,0 8º
057 06056530973 TATIANE REGINA DE M. GONÇALVES 6,0 9º

Página 6 de 6

FOTOGRAFIA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

134 11742972985 ANA LAURA S. G. AMORIM 5,5 1º

Andirá, 07 de fevereiro de 2019.

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA

Secretário Municipal de Administração e planejament o

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação